Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2025 - 14:49 14249/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1375/2025

São Roque, 23 de outubro de 2025.

Senhores(as) Conselheiros(as),

A Comissão de Educação e Cultura (CEC), no uso
de suas atribuições regimentais, vem, por meio deste, convocar o Conselho
Municipal de Cultura para participar da próxima reunião desta Comissão,
a realizar-se no dia 30 de outubro de 2025, às 14h30, nas dependências da
Câmara Municipal.

A convocação atende à solicitação encaminhada por
esse respeitável Conselho, que manifesta o interesse em apresentar carta
contendo as ações e os objetivos do Conselho Municipal de Cultura, já
protocolada ao Executivo e agora dirigida a esta Egrégia Casa.

A presença dos representantes será de grande
importância para o fortalecimento do diálogo institucional e para o
aprofundamento das discussões sobre as políticas públicas culturais do
município.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a
este Ofício, agradecemos antecipadamente, renovando nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
PRESIDENTE CPEC

FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES
VICE-PRESIDENTE CPEC

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
SECRETÁRIO CPEC

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Membro CPCEC

Ao
CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA
Estância Turística de São Roque – SP
cultura@saoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:cultura@saoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 273212JMV36APA41
		2025-10-24T08:45:04-0300

		2025-10-24T08:45:20-0300

		2025-10-24T08:45:30-0300

		2025-10-24T08:45:40-0300